924, b) auf der Plika links unten b. C) an rot-gelber Seide Siegel Posse 
XXIX, 3. 

926. a) o aus e korr. b) A statt  Akkrisativ. C) Pragmeiit, doch die Wecken 
des Wappen deutlich erkennbar, an rot-gelber Seide. 
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Or. (16 : 25.7) in Wien (A). 
V. Jaksch, Mon. Carinth. 4 / „  240 iiO 2137 aus A. 
Meiller, RAS 267 iiO 439 zn  1236-1237 lind 553 Anm. 168. 

TTom gleichen Verfasser iind Schreiber wie das vorhergehende Stück. 

Frater Otto dei gratia de Traberch nec non et Heinricus filiiis eius 
de Triihsen omnibus presentem paginam inspecturis in perpetuum. 

Quia dominus et in Christo yater dilectus Eberhardiis venera1)ilis Salz- 
piirgeilsis archiepiscopus et  apostolice sedis legatiis cultum dei ac hone- 
reni ecclesie siiq aiixit suis temporibiis et dilatavit, proiit aparet non in 
paiicis, inter cetera nostris commonitus precibas et  inclinatus et  motus vis- 
ceribus pietatis ecclesiam barrochialem in Lauentmiinde in nostrum forum 
Tiabercli dyocesiana transtiilit auctoritate ita, u t  totum ius barrochiale, 
quoquo nomine censeatur, illic simul e,t plebani residencia reqiiiratur. 
Dcinde ciim singillas illiiis loci circumstantias sua providencia riinaretur 
et, u t  de hiis redditibus, qui quandoqiie uni non suffeccr;iiit, pliires per- 
sone possent comrnode sustentari, rit et  sic diviniirn ministerium iliigc- 

retur, cum et derocio pliiririni plus obtineat apiid deiini s i ~ a  pastorali 
providencia vigilans procurarit nec non et eandem ecclesiaiii in sex di- 
viserit prebendas secularium clericorum, qui et  illic resitieant et  omni- 
poteiiti deo nocte ac die debitum impendant iugiter fainulaliim. Unde 
nos eius paternitatis pro posse nostro ~ o l e n t e s  providenciam immitari, 
u t  niiineriis illic augeat.iir prebendarum, trcs capellas videlicet Vroiach 
et  illam sancti Pauli apiid Hornberch et  Chevsach, in qaibus ius habui- 
mus presentandi, cum tot0 iure earumdem preter ius advocaoie, quod 
tantum nobis reserravimus in eisdem, transtulimus in archiepiscopum 
memoratum, u t  sic stipendiati de prorentibiis earumdem et qiiibiisdam 
niansis nunc donatis et  adhuü donandis totidein prebende quidquid per- 
sonis possit secundum niensiiram et prioriini qualit,ateni prebendarum 
commode de hiis sumptibus procideri. E t  ne prctextu presentacionis 
diverse inter sic creatos canonicos generetur disparitas discipline, omne 
ius, qnod habuimus in presentatione illaruni prrbendariim in eundem 
archiepiscopum et suosa! successores loco ecclesie Salzpurgensis transtu- 
limiis tali modo, iit presentacio omnium prebendarum simul ciim domo 
nostra et oninibiis, que vallo cincta siint, qiie etiam tribuimiis eidem 
arcliiepiscopo, pleno iure ad ipsiini tantiim spectet et  suos successores, 
qiii canonice fuerint substitiiti. U t  autem liec nostra tradicio a quoquam 
iioii possit vel debeat infestari, presentem paginani miinimine nostrorum 
sigillorum ciim tes t iun subscriptione fecimus insigniri. ~ e s t e i  sunt hii: 
dominus Heinricus episcopus Sekowensis, Ortolius prepositiis Soliensis, 
Otto de Khungesperch, Heinricus Raspo, Engelbertiis de Strazpurch, Ru-